
Atto. n. 1303 del 31/07/2019 pag. 1/2

PROVINCIA DI FERRARA 
P.O. MOBILITA ED ENERGIA 

 
ATTO MONOCRATICO 

 
Atto. n. 1303 del 31/07/2019 
 

Oggetto:AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITÀ DI CONSULENZA PER 
LA CIRCOLAZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTO AI SENSI DELLA L. 264/1991: 
"MORSELLI S.R.L." CON SEDE IN CENTO (FE), VIA MODENA N. 28/A.. 
 

IL RESPONSABILE P.O. 
Richiamati: 

- la Legge 07/08/90, n. 241; 
- la legge 08/08/91, n. 264 e ss.mm.ii.; 
- il D.Lgs. 285/92 e il DPR  495/92; 
- la legge 04/01/94, n. 11; 
- il D.Lgs. 31/03/98, n. 112; 
- le LL.RR. 21/04/99, n. 3 e 13/05/03, n. 9; 
- l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/00, n. 267; 
- l’art. 26 dello Statuto Provinciale; 
- la Delib.C.P. nn. 88 del 19/12/2013; 
- la Delib. C.P. 193 del 24/06/2014; 

 
Visto l'atto dirigenziale P.G. 780/2019 con cui è stato affidato l'incarico di direzione della posizione 
organizzativa Mobilità ed Energia all'Ing. Dario Vinciguerra; 
 
Vista l'istanza, pervenuta a questo ufficio e assunta a prot. n. 21758 del 12/07/2019 presentata dal 
Sig. Morselli Marco, in qualità di Legale Rappresentate della Ditta in parola, nato a Bologna (BO) il 
26/08/1965, volta ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio dell'attività di consulenza per la 
circolazione dei mezzi di trasporto per la Ditta denominata “MORSELLI S.R.L.” con sede in Cento 
(Fe), Via Modena n. 28/A - C.F/P.IVA 01763530381; 
 
Verificato che esistono i presupposti tecnici, di fatto e di diritto per il rilascio del presente 
provvedimento; 

DETERMINA 
 

1. di autorizzare la ditta “MORSELLI S.R.L.” - C.F/P.IVA 01763530381, all'esercizio 
dell'attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto, ai sensi della L. 264/91, 
nei locali siti in Cento (Fe), Via Modena n. 28/A; 

2. di notificare il presente atto all’ufficio Provinciale della Motorizzazione Civile di Ferrara e 
al Pubblico Registro Automobilistico di Ferrara. 
 

Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della Legge 241 del 1990, avverso il presente provvedimento, potrà essere esperito ricorso in sede 
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia-Romagna, entro 60 (sessanta) giorni dalla data di ricevimento del 
provvedimento stesso, ovvero potrà essere proposto ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 (centoventi) giorni 
dalla data di ricevimento del provvedimento stesso. 

        IL RESPONSABILE P.O. 
                                                             Ing. Dario Vinciguerra 

F.to Digitalmente 
Imposta di bollo 
annullata di Euro 16,00 
n. 01180575686877                    

copia informatica per consultazione



Atto. n. 1303 del 31/07/2019 pag. 2/2

 del 30.07.2019 

copia informatica per consultazione


